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To będzie pierwszy kwietniowy weekend w tym roku! Pogoda zapowiada się piękna, a my mamy dla Was
propozycje jak naładować się pozytywną energią na cały kolejny tydzień! Z pewnością taką okazją będzie
przegląd kabaretowy PAKA, taneczna Rewia w Variete, świetne koncerty w Centrum Kongresowym ICE i
mocne uderzenia gitar w Zaścianku. Poza tym namawiamy do wzięcia udziału w konkursach - miło zrobić
komuś prezent wejściówką do teatru. No to zaczynamy!

Zaczynamy od wizyty w Teatrze Starym. Tam w weekend zobaczymy spektakl "Akropolis"
według Stanisława Wyspiańskiego. Twórcy tej wizualnie niezwykłej inscenizacji spojrzeli na
słynny dramat jak na rodzaj dysku z danymi z przeszłości, a zachowane na nim najistotniejsze dla
naszej cywilizacji motywy i wątki uległy przetworzeniu. W rolach głównych zobaczymy Bogdana
Brzyskiego, Pawła Kruszelnickiego czy Martę Ojrzyńską. Spektakl już od 2013 roku z sukcesem jest
wystawiany na krakowskiej scenie, jeśli jeszcze go nie widzieliście - to jest ten czas! Od piątku do
niedzieli będziemy mogli go obejrzeć o godz. 19:15 w Teatrze Starym.
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Możecie u nas wygrać podwójne zaproszenia na sobotni oraz niedzielny spektakl "Akropolis"
w Teatrze Starym. Aby je wygrać, odpowiedzcie na proste pytanie: W którym roku Wyspiański
wydał dramat "Akropolis"? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 31 marca do
godz. 12 w tytule maila wpisując TEATR STARY oraz dzień, w którym chcecie wybrać się na spektakl.
Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Kolejny spektakl, na który Was zapraszamy to "Czarny pistolet" w Teatrze Barakah. Zobaczyć go
możecie w niedzielę o godz. 19. To historia człowieka, który pod wpływem emocji związanych z
pogrzebem najbliższego przyjaciela, przy pomocy gitary i piosenek Włodzimierza Wysockiego, próbuje
powrócić myślami do przeszłości. Spektakl to nie tylko rozrachunek z życiem, ale również próba
ponownego odnalezienia jego sensu. Scenariusz nie jest biografią Wysockiego, jego teksty i
piosenki to tylko pretekst dla głównego bohatera do odnalezienia i pokonania swoich
własnych demonów. Kilka wspomnień i historii przewijających się przez spektakl powstało na
podstawie rozmów syna – jednocześnie scenarzysty i reżysera przedstawienia, Filipa Bochenka – z
ojcem. Polecamy!
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Chcecie wygrać zaproszenia na niedzielny spektakl "Czarny pistolet" w Teatrze Barakah? Nic
prostszego, odpowiedzcie na proste pytanie: Wymień przynajmniej trzy miasta, w których znajduje się
pomnik Włodzimierza Wysockiego. Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 31
marca do godz. 12 w tytule maila wpisując TEATR BARAKAH. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

A może tym razem wybierzecie Teatr Ludowy? Tam w sobotę o godz. 19 na Dużej Scenie
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zobaczymy "Przedstawienie Hamleta we wsi Głucha Dolna". aktywiści spółdzielni w Głuchej
Dolnej postanowili się „odświeżyć kulturowo”, przygotowując przedstawienie. Przypadek sprawił, że
wybór padł na „Hamleta”. Reżyserem wybrany został wiejski nauczyciel, który tak rozdał
szekspirowskie role, że charaktery wykonawców niebezpiecznie nałożyły się na charaktery postaci.
Sekretarz organizacji partyjnej Bukara, lokalny satrapa i oszust został Klaudiuszem, a jego zausznik,
szara eminencja we wsi ma zagrać role Poloniusza. Hamletem natomiast zostaje Joca, młody chłopak,
którego ojciec padł ofiarą fałszywych oskarżeń ze strony partyjnych kacyków. Brzmi ciekawie! Poza
tym odtwórca głównej roli, Kajetan Wolniewicz, obchodzi w sobotę swój jubileusz -
miłośnicy teatru, musicie tam być!
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Mamy dla Was podwójne zaproszenie na spektakl "Przedstawienie Hamleta we wsi Głucha
Dolna" w Teatrze Ludowym. Aby wziąć udział w konkursie, wymieńcie co najmniej trzy ekranizacje
filmowe "Hamleta" (reżyser, rok produkcji, głowni aktorzy). Odpowiedź ślijcie na
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 31 marca do godz. 12 w tytule maila wpisując TEATR LUDOWY.
Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

W sobotę i niedzielę teatr Variete zaprasza na swoją popisową Rewię! To przede wszystkim
taniec w zjawiskowych kostiumach rewiowych, doskonały śpiew i brawurowe akrobacje. Olga
Szomańska jako Diwa wieczoru wraz z artystami Rising Stars Revue przeniosą swoją widownię w
klimat variete i wodewilu. Elementy burleski i taniec rewiowy, a także liczne akrobacje dadzą
niesamowity efekt. Czekają nas doskonałe wykonania utworów Madonny, Cher, Jenifer Lopez czy
Christiny Aguilery. Jeśli dodamy do tego piękne i niesłychanie zdolne tancerki w skąpych kostiumach,
które w wymowny i pełen wdzięku sposób podkreślą nocny charakter Rewii widzimy, iż prawdziwa
Rewia powróci do nas w wielkim stylu. W sobotę show rozpocznie się o godz. 20, a w niedzielę
- o 18.
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W naszym konkursie możecie wygrać podwójne zaproszenie na "Rewię Variete"! Aby wziąć
udział w konkursie, odpowiedz na pytanie: Kiedy powstały pierwsze rewie? Odpowiedź ślijcie na
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 31 marca do godz. 12 w tytule maila wpisując REWIA
VARIETE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

A teraz coś dla fanów muzyki. Koncertowo jak zwykle nie zawodzi Alchemia! Tam w piątek o godz.
20 wystąpi najpopularniejszy krakowski uliczny zespół - Krakow Street Band! Warto jednak
dodać, że z ulicy przenieśli się oni najpierw do talent show, a potem na sceny klubowe i festiwalowe w
kraju i za jego granicami. Grupę tworzy dziewięciu profesjonalnych muzyków, na co dzień grających w
różnych zespołach i projektach. Ich występy wręcz kipią pozytywną energią, a ich radość ze
wspólnego grania udziela się też publiczności. Muzycznie wędrują po różnych odmianach
bluesa, rock'n'rolla, funku. Nie czekajcie, aż zobaczycie ich na jednej z krakowskich ulic, bądźcie w
Alchemii!

Miłośnicy mocnego uderzenia powinni skierować swoje kroki w sobotę do Zaścianka na
Miasteczku Studenckim. Tam zagra zespół Lipali! Początkowo Lipali było solowym projektem
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Tomasza Lipnickiego, znanego z grupy Illusion. Nagrał on debiutancki album "Li-pa-li" w 2000 roku z
udziałem muzyków sesyjnych. W nagraniach wzięli udział m.in. klawiszowiec Cezary Morawski i
gitarzysta Tymon Tymański. Z tego spontanicznego pomysłu zrodził się czteroosobowy zespół, który
wydał już pięć albumów i na tym nie zamierza poprzestać! Jako support przed nimi wystąpią Holy
Guns, czyli hardcore w czystej postaci. Początek koncertu o godz. 19.

Piątkowy wieczór możecie też spędzić w Centrum Kongresowym ICE. Wystąpi tam Anna Maria
Jopek ze swoim kolejnym ciekawym projektem muzycznym. Tym razem zaśpiewa po polsku z
Kubańczykami. Jej najnowszy album "Minione" to wskrzeszenie najpiękniejszych
przedwojennych tang polskich. Anna Maria Jopek śpiewa je z kubańskim trio jednego z
największych pianistów improwizujących naszych czasów - fenomenalnym Gonzalo Rubalcabą.
Spośród setek starych tang i boler artyści wybrali te, które inspirują ich najbardziej (m.in. „To ostatnia
niedziela", „Rebeka", „Twe usta kłamią”) i mogły stać się pomostem między tym co minione, światem
lat 30-tych ubiegłego stulecia a współczesną muzyką wokalną. Pomostem między kulturami - polską,
kubańską, żydowską, argentyńską i amerykańską. Bardzo polecamy, ICE, piątek, godz. 20.

PAKA to najbardziej znany festiwal kabaretowy w Polsce. I w tym roku po raz kolejny będziemy
bawić się w Krakowie przy najlepszych kabaretach w kraju! Tym razem wydarzenie odbędzie się w
nowym miejscu, czyli w Kinie Kijów, a hasło przewodnie to "PAKA na przełomie". Zaczynamy w
czwartek od benefisu Jacka Fedorowicza, który poprowadzi Artur Andrus. To już o godz. 19. Z
kolei w piątek zobaczymy pierwsze pokazy w konkursie głównym. Imprezę poprowadzi Ewa
Błachnio, a rozpocznie się ona o godz. 18. Potem o godz. 21 czeka nas wielki koncert
pojedynków! A mierzyć się ze sobą będą Kabaret Nowaki, Łowcy.B, Kabaret Czołówka Piekła,
Kabaret Zachodni. W sobotę m.in. druga część konkursu głównego, improwizacje, a w niedzielę na
zakończenie festiwalu uroczysta gala, gdzie poznamy zwycięzcę tegorocznej PAKI. Jest na
co czekać!


